Ἐπαρχία Ἐπαύνην ἵσον ἕξασαν, ἵσοι κωνοστρατοῦν κωνσ. Παρρηγοῦν
 Ἰβηρῶν Κορυθαῖ, σὺν δὲ ἑὸς Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν
 κατ'ἴσους), Βίβιν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν
 ρισσῶν, Λακωνίαν, Λακωνίαν. Ἀρκαδία, Ἰσσοῦν, Κορίνθον
 κωνσ. Δοῦν

Ἐπαρχία Ροδίων, ἵσοι τῶν αὐτῶν, σὺν δὲ Ἰσσοῦν
 Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν
 Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν

Ἐπαρχία Ἀντιόχειαν, ἵσοι ἕξασαν σὺν δὲ Ἰσσοῦν
 Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν

Ἐπαρχία Ἰσσοῦν ἵσοι κωνοστρατοῦν κωνσ. Ἰσσοῦν
 Μεγίστην ἢ Ἀντιόχειαν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν
 Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν

Ἐπαρχία Νυκίας ἵσοι ἕξασαν σὺν δὲ Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν
 Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν
 Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν, Ἰσσοῦν

Ἐπὶ τῆς τοῦ τῶν Ἰσσοῦν Διῶν κατὰ τὴν Ἰσσοῦν
 οὐκ ἔστιν, ἢ κατὰ τὴν τῶν Μακεδονίας Διῶν, ἢ
 τὴν τῶν οὐκ ἔστιν. Βασανιστὴν κωνσ. σὺν 291.

« Pro Kyzikos legendum esse Aquisionem nemo
 non videt, ut monet et Morellus. Hierocles tertiam
 provinciam seu praefecturam Thraciam
 frontem, quartam vero Aquisionem ubi pro Equisionem
 legendum quidem est Aquisionem, in Thracia quippe
 fuit et Haemimons et Haemimontum: illud quidem
 Thraeciae montem, hoc vere Thraeciae regionem
 denotat. Haec regio teste Ammiano habet Har
 drianopolim et Ankiadon praeter ceteras urbes.

Εσάπυιας.

de praefectura Haemimonti ita legit Sac. Cuiacius
 l. obs. 26. C. de appellat. et consuet. l. 2: cum
 appellatio interposita fuerit per Bithyniam
 Paphlagoniam Lydiam Hellespontum, insulas
 etiam et Phrygiam salutarem, Europam et
 Rhodopen et Haemimontum, praefecturae ha-
 jus urbis iudicium sacrum appellator ob-
 servet. ad cuius leges et observantiam ejusmodi
 mentem percipiendam quis non videt, inquit
 Morellus, quantum faciem praeferes istud
 Constantini scriptum? ceterum non me latet
 Mimantem mentem quaeque esse in Thracia,
 ut est apud Aridium Met. 2. Seidam et Asi-
 stophanis scholiastem in Nubibus: verum
 Mimanti aut Mimantis praefecturae nul-
 lhi, quod sciam, mentio occurrat; unde
 pro Κυμάντων necessario legendum puto Α-
 υμάντων.

Υμάντων Σεΐδα. Εσάπυια ὀρίων ab Hi-
 erode apud Carolum a S. Paulo urbes
 tantum quatuor recensentur, ex quibus
 duae diversis nominibus, nimirum Phila-
 popolis, Beron seu Beroe, Diocletianopolis
 et Sebastopolis; quae quidem duae ulti-
 mae non recensentur a Porphyrogenito;
 in Hierock vero apud Holstenium addi-
 tur quinta Dropolis. ceterum Thracia
 hic, inquit Morellus, speciali nomine de